

ABSTIMMUNG OHNE VERSAMMLUNG

betreffend die

6,5% Inhaber-Teilschuldverschreibungen 2015/2018 der Deutsche Oel & Gas S.A., Luxemburg ("Emittentin") ISIN: DE000DGAS529 (insgesamt die "DOGSA-Anleihe 2015/2018")

innerhalb des Zeitraums beginnend am Mittwoch, den 14. August 2019 um 0:00 Uhr (MESZ) und endend am Freitag, den 16. August 2019 um 24:00 Uhr (MESZ)

("Abstimmung ohne Versammlung")

DOGSA-Anleihe 2015/2018

STIMMABGABEFORMULAR

Rechtliche Hinweise:

- Stimmabgaben, die nicht innerhalb des Abstimmungszeitraums beginnend am Mittwoch, den 14. August 2019 um 0:00 Uhr (MESZ) und endend am Freitag, den 16. August 2019 um 24:00 Uhr (MESZ) (eingehend) dem Abstimmungsleiter zugehen, d.h. insbesondere auch zu früh abgegebene Stimmen, sind ungültig und werden nicht berücksichtigt.
- Dieses bereits veröffentlichte Stimmabgabeformular wird bei Bedarf (z.B. bei einem Gegenantrag und/oder einem Ergänzungsverlangen) aktualisiert.

Anleihegläubiger Name/Firma des Anleihegläubigers Adresse des Anleihegläubigers

Ausübung des Stimmrechts

Durch das Ankreuzen der auf der nachfolgenden Seite abgedruckten Kästchen stimme(n) ich / wir zu dem in der Aufforderung zur Stimmabgabe im Bundesanzeiger am 23. Juli 2019 und auf der Internetseite der Deutsche Oel & Gas S.A., Luxemburg unter: www.deutsche-oelgas.com/ihs_dgas52 veröffentlichten Beschlussvorschlag der Deutsche Oel & Gas S.A. zu dem Tagesordnungspunkt der Abstimmung ohne Versammlung wie folgt ab:



Beschlussfassung zum Tagesordnungspunkt der Abstimmung ohne Versammlung (Bitte Zutreffendes ankreuzen)	Ja	Nein	Enthaltung
TOP 1 Anpassung von § 2.1 Satz 2 und 3 der Anleihebedingungen			
TOP 2 Anpassung von § 3.1 der Anleihebedingungen			
Ort und Datum			
Name des Anleihegläubigers (bitte in Druckbuchstaben)			

Bitte beachten

Unterschrift

Das Stimmabgabeformular ist innerhalb des Abstimmungszeitraums, d.h. Mittwoch, den 14. August 2019 um 0:00 Uhr (MESZ) bis Freitag, den 16. August 2019 um 24:00 Uhr (MESZ), (eingehend) in Textform (§ 126b BGB) an

Rechtsanwalt und Notar Lars-Henning Behrens LL.M. mit Amtssitz in Frankfurt am Main

- Abstimmungsleiter -

Stichwort: "6,5% Inhaber-Schuldverschreibung 2015/2018", c/o avocado Rechtsanwälte, Nextower, Thurn-und-Taxis-Platz 6, 60313 Frankfurt am Main, Deutschland oder fernschriftlich an die Telefax-Nummer +49 (0) 69-913 301 19 oder per E-Mail an DeutscheOelGasSA@avocado.de zu übersenden.

Die Wirksamkeit der Stimmabgabe hängt nicht von der Verwendung dieses Stimmabgabeformulars ab.